concilij lib. 3. De reformatione ecclesiæ lib. 1. Contra Symoniam lib. 2. De reformatione claustralium lib. 1. Contra pluralitatem beneficiorum lib. 1. De regula vitæ Christianorum li. 1. De reformatione monialium lib. 1. De professione religiosorum lib. 1. Exhortatorium nouitiorum lib. 1. De vita et regimine presulum lib. 1. De institutione ordinis Carthusienfis lib. 1. De laudibus eiusdem lib. 1. De visitatione claustralium lib. 1. De vita canonicorum lib. 1. De disciplina scholarum lib. 1. De vita militarum lib. 1. De virginitate lib. 1. De officio archidiaconorum lib. 1. De officio legat. lib. 1. De regimine prelatorum lib. 1. De vita et regimine curatorum lib. 1. De vita nobilium lib. 1. De regimine principum lib. 1. Dial. inter Christum et principem lib. 1. Dial. inter Christum et principissam lib. 1. De regimine politiæ lib. 1. Dial. inter Iesum et puerum lib. 1. De viduarum vita lib. 1. De vita conugalium lib. 1. De vita inclusarum lib. 1. De officio mercatorum lib. 1. De vita solitaria lib. 1. Dial. inter Christum et sacerdotem lib. 1. Contra proprietatem monachorum lib. 1. Apocalypsis sibi facta lib. 1. Epistolarum ad principes lib. 1. Annotationes suorum operum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Collationes pro Capitulis 3. et alia multa nobis inuisa. Demq. libros Io. Cassiani, ad faciliorem stilum propter simpliciores fratres redegit. Eius commentarij super totam scripturam, typis excusi Colonia apud Quentel typographum, et pleraq. illis excusa seorsim venduntur, cum in vtrunq. Testamentum, tum alia. Monopantion eius ex omnibus epistolis Pauli librum 1. secundum argumenta digestum, Gryph. excudit Lugd. 1547. in 16. Claruit anno D. 1471. Eiusdem liber de 4. hominis nouissimis, De morte, Iudicio, Inferni pœnis, et Gaudijs celi: item colloquium de partu latri iudicio animarum, excusa sunt Antuerp. apud Io. Steelfium, Dionysij Carthus. tomentarij in Dionys. Areopagitam, Enarrationes in Epistolas et Euang. Dialogi de fide catholica, Contra Alcoranum lib. 5. et alia quædam excusa sunt Colonia. Scalæ religiosorum pentateuchus. Antuerp. apud Io. Belle rum 1556. in 16. Enarrationes in 4. Euangelia summa diligentia castigata. Venet. 1569. Summa fidei, Antuerpia 1569. et Venetijs tomis duobus in decimo sexto. \* Dionysij Carthusiani opuscula septem 1. De arcta via salutis et contemptu mundi 2. Speculum amatorum mundi. 3. De grauitate et enormitate peccati. 4. De conuersione peccatoris. 5. De fonte lucis et semita vitæ. 6. Deuotum præcordiale. 7. Dialogus patroni ad Canonicum. Louanij 1576. In quatuor Euangelistas enarrationes fol. Lugd. 1579. Eius Adunatio materiarum sparsim contentarum in diuersis locis Epistolarum S. Pauli. Venetijs anno 1518.

Dionysij Papæ decreta, in volumine Decretorum, et 4. Conciliorum impresso Colonia.

Dionysius Musonij filius, Rhodius aut Samius historicus: fuit ibidem fanis Solis sacerdos. Scripsit Historias locorum lib. 6. Orbis descriptionem. Historica institutionis li. 10. Existimo Dionysium qui orbem descripsit, Byzantium fuisse, propter

fluvium Rhebani. Suidas: qui in eo recte indicat, quod orbis descriptionem perperam huic tribui putat, verum quod eum qui orbem descripsit Byzantium putat, alijs iudicandum relinquo.

Dionysius Samius fertur author esse Bassaricorum quae à quibusdam Alexandrino siue Afro in scribuntur: nam propter stylum incultum, indigna esse existimant Dionysio, Eustathius in comment. in Dionysium. Athenæus lib. 11. bis citat Dionysium Samium, in ijs quae de Cyclope scripsit, et in libro 6. de Circulo: videtur autem locus hic mendosus esse, et de Cyclope legendum esse nam utrobique commemoratur Vlysses cymbium vini meri Cyclopi porrexisse.

Dionysius Sidonius citatur à Varrone lib. 9. de lingua Latina.

Dionysij Simplicis liber de compositione humana, et alia opuscula, Graece habentur in bibliotheca regis Gallorum.

Dionysius Sinopenfis comicus, in libr. qui homonymos inscribitur citatur ab Athenæo lib. 14. Eodem libro citatur eius fabula Acontizomenos, et libro 11. Sozusa.

\* Dionysij Syluestri chronica Francia de origine Francorum et eorum aduentu in Galliam gallicè Parisijs apud Gabrielem Buon anno Domini 1573.

Dionysij Thracis Grammatica Graeca habetur in bibliotheca Diego Hurtadi et Strozæ. Vide Dionysius Alexandrinus.

Dionysius Tryphanis filius scripsit De nominibus: citatur ab Athenæo et Stephano.

Dionysius scriptor *πρὸς τοὺς ἄλλους* memoratur. M. Varrone de re rustica lib. 1. et à Servio in 1. Georg. Plinius, Dionysium effigies herbarum pinxisse, atq. effectus subscripsisse. Idem saepe in plantarum mentione Dionysij medici autoritate vitur, libris 12. 13. 21. et septem deinceps, et Salustij Dionysij medici lib. 32. cap. 7. Dionysij *ἰατροποιή*, Nicandri in Theriacis Scholiastes adducit.

Dionysius Vticensis, cuius *ἰστορία* citantur à Stephano, non alius videtur esse quàm Cassius Dionysius Vticensis Magonis interpres: et hunc puto esse Dionysium qui à Plinio et Nicandri Scholiaste citatur. Sunt autem libri Cassij Dionysij impressi ab Ant. Vincentio Lugdani.

\* Dionysius Zecharius Gallus de thymico miraculo, quod lapidem philosophiae appellant. In officio Basileæ apud haeredes Petri Perne anno Domini 1583.

Dionysidori Troezeni scripta citantur apud Plutarchum in vita Arati.

Diophanes quidam author Graecus in Constantini Geoponicis citatur, et fragmenta quadam eius cum Absyrto et reliquis molumedici Graecis habentur, ut in Absyrto duximus. Diophanes Niceensis citatur à Plinio libro decimo Naturalis historiae. Item Diophanes, qui ex Dionysio Magonis translatores epitomen fecit, ab eadem adducitur 8. 10. 14. 15. 16. et 18. libro.

Diophantus Arabs orationem funebrem in

mortuum Proeresium habuit. Citantur etiam Diophanti Politica à Stephano in Libyftini.

Diophanti scriptoris Graeci Arithmetices libri duo (aliàs sex) cum scholijs Max. Planudis, et alterius innominati, Harmonica, et quaedam de numeris polygonijs: omnia Graece seruantur in Italia. Diophanti tredecim libros subtilissimos nemo vsque hac ex Graecis Latinos fecit, in quibus flos ipse totius Arithmetices latet, ars videlicet rei et census, quam hodie vocant Algebram Arabico nomine: Ioannes Regiomontanus. Extant hi libri Romæ in Vaticana bibliotheca. Arithmeticeam Diophanti nuper Latinam fecit Guilielmus Xylander.

Diophanti Lacedaemonij scripta citantur apud Fulgentium in Mytholog.

Dioscorides, Vide Pedacus.

Dioscoridis librum secundum de Lacedaemoniarum republica, Athenæus lib. 4. allegat.

Dioscoridis cuiusdam epigrammata Graeca tredecim leguntur in Florilegio Graeco: vnde cum in tertio lib. in primo et secundo singula.

Dioscori epistola ad D. Augustinum, super quibusdam Ciceronis dialogorum interrogatiunculis inquirens, extat numero quinquagesima quinta inter D. Augustini epistolas.

Dioscorides de institutis apud Homerum: à Camerario inter Homeri interpretes numeratur.

Dioscorus Alexandrinus Eurychianam heresim defendit quae etiam quandoq. ab eo cognomen accepit: saepe eius mentio fit in ecclesiastica historia et concilij, verum quid scripserit non est proditum quod sciam.

Diosippus (vel Dioxiippus) Atheniensis comicus, Fabulae eius sunt Leno, Auarus, Historiographus Hæredipeta. Suida anthore.

Diotimus Adramyttenus, Grammaticus, docuit in Gargaris vrbe Troadis, Stephanus, qui etiam Arati carnem in eundem adducit. Idem citat Diotimi libros sexagintaquing. variarum lectionum.

Diotimus Stoicus, scripsit aduersus Epicurum, easq. quae Chrysippi feruntur epistolas, sub eius nomine composuit. Laertius in Epicuro.

Diotimi epigrammata Graeca sex in Florilegio, quatuor in 3. libro (quamuis de vno, an Leonida sit dubitetur) in primo singula.

Diotimos duos, alterum Atheniensem, alterum Olympenum, Athenæus lib. 10. nominat.

Diotimus citatur à Plinio, qui quaedam ex eo 28. Naturalis historiae librum transtulit.

Diotogenis Pythagorici fragmenta 2. satis magna ex libro de Regno, leguntur apud Stobaeum in admonitionibus de regno.

Diphili Carystij, medici, ut videtur, sententiam de cucumere Athen. citat, statim ab initio libri 3.

Diphili Comici fabulas 33. varijs in locis Athenæus allegat: Earum nomina continentur in autorum indice, qui Athenæi libris Graecis Basileæ impressis praefigitur. Stobæus quoque passim huius

poeta testimonijs videtur. Scripsisse dicitur hic Diphilus fabulas centum, et integrum poema in Beedam philosophum. Versus eius adducuntur à Clemente Alexand. 5. libro Stromaton, à quo ut etiam ab Eusebio Pamphili *ἑκκατὰ τὰ ποιήματα* nominatur. Eadem ferè etate cum Menandro floruit.

Diphili cuiusdam scripta citantur apud Plutarchum in vita Nicia.

Diphili Laodicensis liber de Nicandri Theviacis, allegatur ab Athenæo. In catalogo qui praeponitur Claudiani commentarijs per Ianum Parrhasium, sic legitur: Interpretes Nicandri, quem pro Diphilo quidam citant.

Diphilus Siphnius aliquoties allegatur ab Athenæo: Scripsit autem de alimentis, quae sanis et ægris offeruntur.

Dias Pythagoricus librum de Pulchritudine scripsit, cuius fragmentum legitur apud Stobaeum in Laude pulchritudinis.

Dius in Phœnicijs historijs integerrimus approbatus est: Iosephus libro 1. contra Appionem, ubi etiam fragmentum ex historia Dii legitur, de Solomone et Hyramo.

Diyllus Atheniensis, libris 27. Græciæ et Siciliae facta recensuit, auspiciatus à bello sacro, siue ab illis temporibus, quibus Callisthenes cœssuit. Diodorus Siculus libro 16. Idem citatur Athenæi libro 13.

\* Dodekindus N. Chron. Mariani Scoti vsq; in annum Domini 1200. cœtinuauit. Quod alius continuator N. in annum 1299. perduxit.

Dolobellæ epistola ad Ciceronem lib. 9. Familiarium Ciceronis epistolarum extat.

Dolus Mendefius, Ægyptiæ gentis, citatur à Columella lib. 11. Videtur autem Georgica vel Cæpurica scripsisse.

Domicij Palladij Sorani, Epigramatum libelli, Elegiarum libellus, Genethiacœ vrbis Roma, impressa sunt Venetijs apud Ioan. Baptistam de Sessa, anno D. 1498. quaternionibus 10.

Dominicus Archingnanus scripsit de ponderibus et mensuris, et Græcorum, Arabum, ac Venetorum pondera conciliare studes.

Dominicus Bolanus, natione Venetus, edidit opusculum in signe contra Marianæ puritatis detractores, De conceptione S. Mariæ lib. 1. Claruit anno D. 1484.

Dominici Bucij, Carmignolij, medici Piedemontani, quæsitæ quatuor medicinalia, iuxta Hippocratis et Galeni mentem examinata, circa alui purgationem circa annum 14. à morborum principio, in morbi augmento: item an phlebotomia utendum in quolibet morbo magno. Venetijs Ioan. Gryphius excudit, anno 1551. octern. 5.

Dominici Burgauer, medici, quæstio vtrum articularis morbus, podagra distus, curabilis sit.

Dominici Cardinalis de Iacobitijs, de concilio tractatus, excusus est Romæ apud Anton. Bladum, anno 1538.

Dominicus Castellus, transtulit Galeni librũ de adumbrata figura Empirici, impressum cum ope

ribus Galeni, Venetijs in officina Io. Farrei.

\* Dominici Canaleæ Pisani expositio Symboli Apostolici, Venetijs 1550. Italice.

Dominicus de Dominicis, patria Venetus, Torcellanus et Brixianus episcopus, scripsit Orationes de diuersis lib. 2. Libellum ad Pium 11. PP. titulo, Reformatio curiæ Romanæ: et multos tractatus. Claruit anno D. 1478.

Dominicus Finot, musicus, modulationes quosdam composuit, quæ sub titulo fructus cum alijs quibusdam, Venetijs impressæ sunt apud Hieronymum Scotum, anno Domini 1549. Eiusdem Psalmi quatuor vocum, cum duobus magnificat. Venetijs in 4. 1563.

Dominicus de Flandria, ord. frat. Prædicatorum, scripsit quæstiones metaphysicales. Quæstiones 20. in comment. Tho. Aquinatis super libris posteriorum analyticarum Aristot. et Quæstiones 23. in opus Fallaciarum eiusdem, excusus Venetijs, anno 1496. cum commentarijs ipsius Thomæ in eosdem Aristotelis libros, et in librum de Enunciatione. Item quæstiones et annotationes in Aristotelis libros de anima: excusas Venetijs apud hæres Oziiani Scoti 1503. cum Thoma Aquinate in eosdem. Floruit anno D. 1512.

Dominicus de sancto Geminiano, Iureconsultus, scripsit in Iure canonico, Super 6. Decretalium lib. 2. et varias declarationes. Item Repertorium in iure, et super secundo ac tertio Decretalium commentarios, qui extant Venetijs: et in Rub. 2. Decret. ut lite contest. Lecturam super decreto, et de Iudic. item Consilia in iure, typis excusa Lugduni, anno D. 1541. in folio. Floruit eodem tempore, quo Paulus de Castro, et Ioannes de Imola. \* Eius commentaria super Decretorum volumine, Ioan. de Crasfis et aliorum quorundam annotationibus illustrata, in fol. regali. Venetijs 1578.

Dominicum de S. Georgio Canonistam, Angelus author Summæ Anglicæ allegat.

\* Dominici Gramineæ de Vigilij thesaurus orthodoxus et consensus ecclesiæ Catholice in controuersia fidei de Sacramento Eucharistiæ, aduersus Caluniam et reliquos Sacramentarios. Colonia Ianus Gymnicus, 1575.

Dominicus Greniæ, de patria Tolosana, Dominicanus, episcopus Appamiensis, scripsit in Pentateuchum lib. 5. In libros historiales Bibliorum lib. 6. et alia.

\* Dominici Jaquinot liber de vsu astrolabij vna cum quodam tractatu de sphaera, in 4. Parisijs.

Dominici Leonis Lunensis, methodus curandæ fibres tumoresq; præter naturam, ex Græcorum placitis de prompta. Bononiæ 1562. in 4.

Dominicus Machaneus orator, scripsit annotationes in Suetonium de Viris illustribus, impressas Argentinae apud Ioannem Knoblauch, anno Domini 1510. Idem scripsit Benaci lacus chorographiam.

Dominici Magielli Musici, primus liber Madrigalium, quinq; vocum, Venetijs apud Gardannum anno D. 1567.

**Dominicus Mancinus**, Theologus, scripsit elegantissimo metro de Passione Domini lib. 1. De quatuor virtutibus, earundemq; officijs carmine elegiaco: librum excusum cū alijs Basileæ, anno Domini 1543. & Antuerpiæ 1559. 12. Floruit anno D. 1494.

**Dominici Marij Nigri**, Geographiæ libri 11. impressi Basileæ ab Hein. Petri in folio. \*Eiusdem Coment. in Ouidij Nucem, & Medicamine faciei. In fol. Venetijs 1518.

**Dominicus Martinus de Sospitello** adnotavit fecit adiecta Pandectis medicinæ.

**Dominicus Melguitius**, scripsit Commentariolum rerum gestarum Philiberti a Chalonsi Auren giorum principis, cum vita Petri Terralij Bayardi, Panegyricus, & Epitaphijs: liber excusus Basileæ apud Robertum Winter.

**Dominicus Montesaurus Veronensis**, Aristotelis commentarij de admirandis audicionibus, in Latinam linguam transtulit, Venetijs excuderunt Iunta cum reliquis Aristotelis & Averrois etiam operibus, anno 1552. Idem Galeni commentariolum de comate secundū Hippocratis sententiam ex Græco exemplari & antiqua versione restituit, excusum Venetijs apud Iuntas cum reliquis Galeni operibus. Transtulit præterea Galeni libri de Tremore, pal- pitatione, convulsione & rigore.

**Dominicus monachus ordinis Carthusien. domus S. Albani** propè Treuerim, natione Pruthenus, scripsit quadam e quibus extant: Volumē quod prænotavit Sonus epulantis, eo quod ipsum comedendo ferme & ruminando in solitudine cellæ suæ ediderit. Aliud quod prænotare voluit Corona B. Mariæ in quo vitam ipsius lapidibus pretiosis comparat. Item librum experientiae, in quo varias revelatio- nes sibi divinitus factas interferit. Vidi olim & alia ipsius quadam opuscula, quorum titulos à memoria tulit obliuio. Floruit anno 1460. Trist. de- scriptoribus Germaniæ.

**Dominicus Nanus Mirabellius**, civis Alben- sis, scripsit Polyantbeam, opus utilissimum, quod par- tim instar lexici literarum ordine dictiones non pau- cas explicat, partim de virtutibus, vitijs, & alijs cō- munibus locis, omne genus scriptorum sententias ad- fert. Excusum Basileæ apud Adamum Petrum, an- no 1512. & Colonia 1539.